

BESKJEDER:

På skolen arbeider vi fremdeles med hvordan vi snakker til hverandre. Huskeregelen er **THINK** - se bilde.

Vi er med på **mattelabbens mester**. Det er en konkurranse om å gjøre mattelab-oppgaver på [Campus](#). Vi får flere poeng ved å gjøre oppgaver flere dager på rad, og utenom skoletid. Den største premien er å bli bedre i regning.

På tirsdag skal vi til **vitensenteret**. Der får vi en økt med programmering og en økt i utstillingen. Ta med: Innesko, fulladet chromebook, (lader), matpakke og drikke.

Denne uka blir det **ukeprøve** i 6.time torsdag.

Denne uken er **alle med**-timene inne med voksenalgte grupper.

Fremover:

- 2. desember: **Fotballfri** for guttene etter skoletid. Se spond.
- 27. februar: Foreldremøte med foreldrenettverk

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:

brøk

teller

nevner

likeverdig brøk

utvide brøk





Se [film om passord og hvordan bytte passord](#). Passord byttes på www.ikrs.no.

Gloser

capital - hovedstad

state - delstat

inhabitants - innbyggere

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal	fulladet chromebook innesko mat og drikke	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul)	Uteskole. Husk klær etter vær, mat, drikke og ved.
 lekse:	<p>Norsk: Gjør ferdig grammatikkoppgaven du startet med i timen onsdag.</p> <p>Matematikk: Mattelabbens mester. Jobb 2 ganger 15 minutter. Gjerne etter klokken 16:00 - da er det ekstra poeng.</p> <p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne lekse kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p>				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Jeg snakker på en god måte til andre og bruker huskeregelen THINK.	Jeg repeterer regneteknikker og får opp tempoet på oppgaveløsning.	Jeg kan fortelle hva et adverb er.	I know what a verb is, and can use the correct form in present tense.